
 

 

ＪＡみや１９発第８号 

令和 ７年 ４月１４日 

成牛せり市出荷者 

          各位 

成牛せり市購買者 

JＡみやざき児湯家畜市場運営 部 

児湯地域家畜市場成牛市事故補償委員会 

〈公 印 省 略〉 

 

 

成牛せり市における事故負担金の徴収額の変更について 

 

 

 時下、貴殿におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より当市場をご愛顧頂き誠にありがとうございます。 

さて、当市場では、平成２８年より成牛せり市の事故負担金を徴収してまいりましたが、

事故負担金の残額が年々増えている状況にありますので、協議の結果、下記のとおり減額へ

変更する事と致しました。 

今後とも、出荷者・購買者にとって安心・安全な市場運営に努めてまいりますので、何卒

ご理解とご協力賜ります様よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．負担金   

売買成立１頭につき、以下の金額を負担金として徴収する。 

    【成牛せり市事故負担金】 

 

 

 

 

 

 

２．変更時期   

・令和７年５月１日成牛せり市より負担額を変更する。 

 

３．その他 

   ご不明点な点につきましては、ＪＡみやざき児湯家畜市場運営部(TEL0983-35-1231) 

までお問い合わせ下さい。 

 

 

区分 新価格(R7.5 月～) 旧価格 

出荷者 １００円  １，０００円  

購買者 １００円  ５００円  

市場運営部 １００円  ５００円  

計 ３００円  ２，０００円  


